**Δ2α.**

- *magnum pondus auri, quod publice missum erat, attulissent* (δευτερεύουσα αναφορική πρόταση)
- *Quod / quia / quoniam Gallus veritus erat periculum* (αντικειμενική αιτιολογία)
- *Quod / quia / quoniam Gallus veritus esset periculum* (υποκειμενική αιτιολογία)
- *Cum Gallus veritus esset periculum* (αιτιολογία ως αποτέλεσμα εσωτερικής λογικής διεργασίας)

**Δ2β.**

«**Ego cum legionibus celeriter adero**»